[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 года

№ 15
О досрочном прекращении полномочий
главы  администрации Богородского сельсовета Бокова Ю.В.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», Уставом Богородского сельсовета, Положением о муниципальной службе Богородского сельсовета, утвержденным решением сельского Совета Богородского сельсовета от 06.03.2020 г. № 6, решением сельского Совета Богородского сельсовета от 24.10.2019 г № 45. «О назначении на должность главы администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района  Нижегородской области, назначаемого по контракту», на основании заявления о досрочном прекращении полномочий главы администрации Богородского сельсовета Бокова Ю.В. сельский Совет решил:

1.Прекратить полномочия главы администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, назначенного решением сельского Совета Богородского сельсовета  Воскресенского муниципального района от 24.10.2019  года № 45, и расторгнуть контракт с 16 сентября 2022  года с Боковым Юрием Владимировичем, главой администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

2.Выплатить Бокову Ю.В. единовременную денежную выплату в размере трех окладов месячного содержания в сумме 49917,00 (сорок девять тысяч девятьсот семнадцать ) рублей.

3.Разместить настоящее решение на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета

                                          В.Н.Гусев